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 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

MeistbeteiligungMeistbeteiligungMeistbeteiligungMeistbeteiligung
2012/2013

1.  SV Altusried 27 -1 1 Doppelstarter

2.  Eichenlaub Maria Steinbach 23 -5

3.  SV Walzlings 16 +5

4.  SV Krugzell 12 -7

5.  SG Grönenbach 11 -5

6.  SV Kimratshofen 11 -3

7.  SV Muthmannshofen 11 -1

8.  SG Legau 5 -1

9.  SV Reicholzried 5 -1 1 Doppelstarter

10.  SV Frauenzell 4 -7

11.  SV Dietmannsried 2 -2

12.  SV Wiggensbach 1 -6

13. SV Bachtels 0 ±0

14. Burgschützen Wiggensbach 0 ±0

 SV Ermengerst 5 -2

 Gesamt 133 -36

BetreuerschießenBetreuerschießenBetreuerschießenBetreuerschießen

Schießen auf eine Glücksscheibe

Name Verein Ergebnis

1 Ziesel Christian SV Frauenzell 58

2 Kutzer Otto SV Altusried 54

3 Aicher Johann Eichenlaub Maria Steinbach 51

4 Rietzler Stefan SV Wiggensbach 50

5 Dodel Matthias SV Ermengerst 45

6 Hummel Barbara SV Muthmannshofen 44

7 Maier SG Reicholzried 42

8 Keim Dominik SV Grönenbach 41

9 Kiechle Lothar SV Krugzell 40

10 Geiger Markus SG Legau 37

11 Käß Daniel SV Kimratshofen 36

12 Engel Helmut SV Walzlings 32

13 Walter Jürgen SV Dietmannsried 17

14 Burgschützen Wiggensbach

15 SV Bachtels



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

Einzelwertung Schüler LGEinzelwertung Schüler LGEinzelwertung Schüler LGEinzelwertung Schüler LG
Gesamt Serie 1 Serie 2

1 Fricke Barbara      Eichenlaub Maria Steinbach 190 96 94

2 Mayer Marina        SV Altusried        184 90 94

3 Gegler Jacqueline   Eichenlaub Maria Steinbach 184 91 93

4 Breher Leonie       Eichenlaub Maria Steinbach 183 91 92

5 Mair Andreas        SV Walzlings        180 88 92

6 Rauh Gina           SV Altusried        180 91 89

7 Kutzer Anna         SV Altusried        179 86 93

8 Bainder Daniel      SV Altusried        178 90 88

9 Perauer Elisa       SV Altusried        176 87 89

10 Einsiedler Markus   SG Grönenbach       175 85 90

11 Mayer Jessica       SV Kimratshofen     175 89 86

12 Stahlke Tim         SV Altusried        173 82 91

13 Unsöld Rebecca      Eichenlaub Maria Steinbach 172 83 89

14 Merk Maria          SV Altusried        170 85 85

15 Mair Tanja          SV Walzlings        167 82 85

16 Riedmiller Alexander Eichenlaub Maria Steinbach 167 86 81

17 Heinle Nadja        SG Legau            167 88 79

18 Perauer Teresa      SV Altusried        165 80 85

19 Adler Lukas         Eichenlaub Maria Steinbach 164 81 83

20 Röglmeier Carina    Eichenlaub Maria Steinbach 164 82 82

21 Wagner Marc         SV Muthmannshofen   164 83 81

22 Wagner Nico         SV Muthmannshofen   163 79 84

23 Steinhauser Joseph  SV Kimratshofen     161 80 81

24 Merk Sandra         SV Altusried        161 83 78

25 Schleich Sarah      SV Krugzell         159 77 82

26 Clemenz Fabian      SV Krugzell         158 84 74

27 Sauter Raphael      Eichenlaub Maria Steinbach 158 85 73

28 Kutzer Johannes     SV Altusried        157 79 78

29 Wolf Marc-Oliver    SV Kimratshofen     152 77 75

30 Will Matthias       SV Dietmannsried    152 78 74

31 aus dem Bruch Tim   SV Krugzell         147 73 74

32 Tschugg Markus      SV Muthmannshofen   147 77 70

33 Nassal Julia        SG Grönenbach       146 73 73

34 Thörner Nils        SV Muthmannshofen   143 68 75

35 Caruso Nicola       SV Frauenzell       142 77 65

36 Graf Melissa        SV Krugzell         141 69 72

37 Haisermann Patrick  SG Grönenbach       141 72 69

38 Hösle Nico          SV Kimratshofen     139 65 74 2x10

39 Thomas Haggenmüller SV Muthmannshofen   139 65 74 1x10

40 Bader Robin         SV Krugzell         136 69 67

41 Dorn Robert         SV Altusried        135 68 67

42 Schleich Marvin     SV Krugzell         133 64 69

43 Florian Schmid      SV Muthmannshofen   131 66 65

44 Willhalm Maurice    SV Altusried        130 60 70

45 Götz Larissa        Eichenlaub Maria Steinbach 118 58 60

46 Spötzl Dominik      SV Krugzell         118 72 46

47 Herrmann Lukas      SV Ermengerst       113 61 52

48 Geiger Daniel       SV Walzlings        93 39 54

49 Gaiser Benedikt     SV Altusried        90 41 49



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

Einzelwertung Jugend LGEinzelwertung Jugend LGEinzelwertung Jugend LGEinzelwertung Jugend LG

Gesamt Serie 1 Serie 2

1 Konrad Annalena     SV Kimratshofen     193 97 96

2 Jaitner Marco       Eichenlaub Maria Steinbach 190 97 93

3 Nitzsche Tobias     SG Grönenbach       189 93 96

4 Wolf Alicia         SV Kimratshofen     187 94 93

5 Schiebel Natascha   Eichenlaub Maria Steinbach 184 91 93

6 Imminger Peter      SV Altusried        182 90 92

7 Kinzelmann Christoph SV Walzlings        182 94 88

8 Bliemeister Marten  Eichenlaub Maria Steinbach 181 91 90

9 Kotz Tamara         SV Altusried        181 95 86

10 Abt Laura           SV Kimratshofen     180 89 91

11 Keim Dominik        SG Grönenbach       179 87 92

12 Steinhauser Michael SV Krugzell         178 90 88

13 Steiger Jasmin      SV Walzlings        177 91 86

14 Gasafi Anna         SV Kimratshofen     176 84 92

15 Bainder Marc        SV Altusried        176 87 89 6x10,9x9,3x8,2x7 76.6

16 Mair Richard        SV Walzlings        176 87 89 6x10,9x9,3x8,2x7 86.8

17 Reisle Matthias     Eichenlaub Maria Steinbach 176 89 87

18 Endres Markus       SG Grönenbach       172 86 86

19 Heinle Nico         SG Legau            172 90 82

20 Maurus Michael      SG Grönenbach       171 83 88

21 Schüßler Alexander  Eichenlaub Maria Steinbach 171 89 82

22 Natterer Carmen     SG Grönenbach       164 77 87

23 Haisermann Tobias   SG Grönenbach       161 80 81

24 Kreitmeier Lorenz   SV Altusried        155 76 79

25 Gasafi Lukas        SV Kimratshofen     142 68 74

26 Kohler Maximilian   SV Walzlings        123 63 60

27 Haggenmüller Alexander SV Muthmannshofen   115 57 58

Einzelwertung Junioren BEinzelwertung Junioren BEinzelwertung Junioren BEinzelwertung Junioren B
Gesamt Serie 1 Serie 2

1 Faller Carmen       Eichenlaub Maria Steinbach 195 97 98

2 Merk Johanna        SV Altusried        189 94 95

3 Rudolph Michaela    SV Walzlings        189 95 94

4 Mendler Verena      Eichenlaub Maria Steinbach 189 96 93 11x10

5 Diem Susanne        SV Walzlings        189 96 93 10x10

6 Abele Simon         SV Krugzell         184 90 94

7 Stanizek Karl       SV Altusried        182 90 92

8 Hudez Manuel        SV Ermengerst       180 90 90

9 Sutter Simone       SV Krugzell         178 89 89

10 Mair Sebastian      SV Walzlings        177 83 94

11 Einsiedler Robert   SG Grönenbach       175 86 89

12 Maier Gabriel       SV Reicholzried     166 83 83

13 Grieshuber Ludwig   SV Altusried        163 78 85

14 Herrmann Karolina   SV Ermengerst       159 84 75

15 Wagner Patricia     SV Muthmannshofen   155 84 71

16 Kaps Robert         SV Altusried        154 80 74

17 Wiedemann Lukas     SV Muthmannshofen   153 77 76

18 Rietzler Johannes   SV Wiggensbach      146 75 71

19 Gromer Fabian       SV Walzlings        144 71 73

20 Briechle Reiner     SG Legau            108 48 60



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

Einzelwertung Junioren AEinzelwertung Junioren AEinzelwertung Junioren AEinzelwertung Junioren A
Gesamt Serie 1 Serie 2

1 Mendler Julia       Eichenlaub Maria Steinbach 193 97 96

2 Gromer Karina       SV Walzlings        190 96 94

3 Fromligt Sabrina    SV Kimratshofen     189 93 96

4 Schönreiter Patrick SV Altusried        188 96 92

5 Stefan Hess         SV Dietmannsried    187 93 94 10x10

6 Willburger Veronika Eichenlaub Maria Steinbach 187 93 94 7x10

7 Weiler Toni         SV Reicholzried     183 92 91

8 Geiger Markus       SG Legau            182 91 91

9 Thanner Maximilian  SV Kimratshofen     182 88 94

10 Dorn Regina         SV Altusried        181 92 89

11 Haggenmüller Benedik SV Walzlings        181 91 90

12 Kögel Christoph     SV Frauenzell       170 80 90

13 Gref Fabian         SV Reicholzried     168 86 82

14 Hornung Robert      SV Krugzell         167 86 81

15 Fleschutz Alexander SV Ermengerst       166 79 87

16 Einsiedler Stefan   SV Reicholzried     166 80 86

17 Kohler Philipp      SV Walzlings        162 79 83

18 Holzer Kilian       SV Ermengerst       156 79 77

Einzelwertung LuftpistoleEinzelwertung LuftpistoleEinzelwertung LuftpistoleEinzelwertung Luftpistole
Gesamt Serie 1 Serie 2

1 Breher Maximilian   Eichenlaub Maria Steinbach 176 89 87

2 Würzer Franziska    SV Frauenzell       175 87 88

3 Briechle Marco      Eichenlaub Maria Steinbach 174 86 88 4x10,8x9,6x8,2x7 20.0

4 Böck Nadine         SG Grönenbach       174 86 88 4x10,8x9,6x8,2x7 102.8

5 Merk Jakob          SV Altusried        173 88 85

6 Pätzold Lucas       SG Legau            172 85 87

7 Rudolph Matthias    SV Walzlings        167 82 85

8 Bader Thomas        SV Krugzell         167 86 81

9 Würzer Judith       SV Frauenzell       163 85 78

10 Fricke Florian      Eichenlaub Maria Steinbach 161 82 79

11 Schiebel Kevin      Eichenlaub Maria Steinbach 158 80 78

12 Fricke Felix        Eichenlaub Maria Steinbach 154 75 79

13 Imminger Peter      SV Altusried        147 74 73

14 Steinhauser Michael SV Muthmannshofen   146 71 75

15 Kreitmaier Lorenz   SV Altusried        145 72 73

16 Einsiedler Stefan   SV Reicholzried     142 65 77

17 Dorn Benno          SV Altusried        135 75 60

18 Haggenmüller Kathrin SV Muthmannshofen   82 36 46

19 Geiger Marco        SV Walzlings        61 34 27



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

Mannschaftswertung SchülerMannschaftswertung SchülerMannschaftswertung SchülerMannschaftswertung Schüler
Gesamt Serie 1 Serie 2

1111 Eichenlaub Maria Steinbach IEichenlaub Maria Steinbach IEichenlaub Maria Steinbach IEichenlaub Maria Steinbach I 557557557557

Fricke Barbara      190 96 94

Gegler Jacqueline   184 91 93

Breher Leonie       183 91 92

2222 Altusried IAltusried IAltusried IAltusried I 543543543543

Mayer Marina        184 90 94

Rauh Gina           180 91 89

Kutzer Anna         179 86 93

3333 Altusried IIAltusried IIAltusried IIAltusried II 527527527527

Bainder Daniel      178 90 88

Perauer Elisa       176 87 89

Stahlke Tim         173 82 91

4444 Eichenlaub Maria Steinbach IIEichenlaub Maria Steinbach IIEichenlaub Maria Steinbach IIEichenlaub Maria Steinbach II 503503503503

Unsöld Rebecca      172 83 89

Riedmiller Alexander 167 86 81

Adler Lukas         164 81 83

5555 Altusried IIIAltusried IIIAltusried IIIAltusried III 496496496496

Merk Maria          170 85 85

Perauer Teresa      165 80 85

Merk Sandra         161 83 78

248

6666 Kimratshofen IKimratshofen IKimratshofen IKimratshofen I 488488488488

Mayer Jessica       175 89 86

Steinhauser Joseph  161 80 81

Wolf Marc-Oliver    152 77 75

242

7777 Muthmannshofen IMuthmannshofen IMuthmannshofen IMuthmannshofen I 474474474474

Wagner Marc         164 83 81

Wagner Nico         163 79 84

Tschugg Markus      147 77 70



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

Mannschaftswertung SchülerMannschaftswertung SchülerMannschaftswertung SchülerMannschaftswertung Schüler
Gesamt Serie 1 Serie 2

8888 Krugzell IKrugzell IKrugzell IKrugzell I 464464464464

Schleich Sarah      159 77 82

Clemenz Fabian      158 84 74

aus dem Bruch Tim   147 73 74

9999 Grönenbach IGrönenbach IGrönenbach IGrönenbach I 462462462462

Einsiedler Markus   175 85 90

Nassal Julia        146 73 73

Haisermann Patrick  141 72 69

10101010 Walzlings IWalzlings IWalzlings IWalzlings I 440440440440

Mair Andreas        180 88 92

Mair Tanja          167 82 85

Geiger Daniel       93 39 54

231

11111111 Eichenlaub Maria Steinbach IIIEichenlaub Maria Steinbach IIIEichenlaub Maria Steinbach IIIEichenlaub Maria Steinbach III 440440440440

Röglmeier Carina    164 82 82

Sauter Raphael      158 85 73

Götz Larissa        118 58 60

215

12121212 Altusried IVAltusried IVAltusried IVAltusried IV 422422422422

Kutzer Johannes     157 79 78

Dorn Robert         135 68 67

Willhalm Maurice    130 60 70

13131313 Muthmannshofen IIMuthmannshofen IIMuthmannshofen IIMuthmannshofen II 413413413413

Thörner Nils        143 68 75

Thomas Haggenmüller 139 65 74

Florian Schmid      131 66 65

14141414 Krugzell IIKrugzell IIKrugzell IIKrugzell II 410410410410

Graf Melissa        141 69 72

Bader Robin         136 69 67

Schleich Marvin     133 64 69



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

Mannschaftswertung SchülerMannschaftswertung SchülerMannschaftswertung SchülerMannschaftswertung Schüler
Gesamt Serie 1 Serie 2

15151515 Legau ILegau ILegau ILegau I 167167167167

Heinle Nadja        167 88 79

16161616 Dietmannsried IDietmannsried IDietmannsried IDietmannsried I 152152152152

Will Matthias       152 78 74

17171717 Frauenzell IFrauenzell IFrauenzell IFrauenzell I 142142142142

Caruso Nicola       142 77 65

18181818 Kimratshofen IIKimratshofen IIKimratshofen IIKimratshofen II 139139139139

Hösle Nico          139 65 74

19191919 Krugzell IIIKrugzell IIIKrugzell IIIKrugzell III 118118118118

Spötzl Dominik      118 72 46

20202020 Ermengerst IErmengerst IErmengerst IErmengerst I 113113113113

Herrmann Lukas      113 61 52

21212121 Altusried VAltusried VAltusried VAltusried V 90909090

Gaiser Benedikt     90 41 49



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

Mannschaftswertung JugendMannschaftswertung JugendMannschaftswertung JugendMannschaftswertung Jugend
Gesamt Serie 1 Serie 2

1111 Kimratshofen IKimratshofen IKimratshofen IKimratshofen I 560560560560

Konrad Annalena     193 97 96

Wolf Alicia         187 94 93

Abt Laura           180 89 91

2222 Eichenlaub Maria Steinbach IEichenlaub Maria Steinbach IEichenlaub Maria Steinbach IEichenlaub Maria Steinbach I 555555555555

Jaitner Marco       190 97 93

Schiebel Natascha   184 91 93

Bliemeister Marten  181 91 90

3333 Grönenbach IGrönenbach IGrönenbach IGrönenbach I 540540540540

Nitzsche Tobias     189 93 96

Keim Dominik        179 87 92

Endres Markus       172 86 86

4444 Altusried IAltusried IAltusried IAltusried I 539539539539

Imminger Peter      182 90 92

Kotz Tamara         181 95 86

Bainder Marc        176 87 89

5555 Walzlings IWalzlings IWalzlings IWalzlings I 535535535535

Kinzelmann Christoph 182 94 88

Steiger Jasmin      177 91 86

Mair Richard        176 87 89

6666 Grönenbach IIGrönenbach IIGrönenbach IIGrönenbach II 496496496496

Maurus Michael      171 83 88

Natterer Carmen     164 77 87

Haisermann Tobias   161 80 81

7777 Eichenlaub Maria Steinbach IIEichenlaub Maria Steinbach IIEichenlaub Maria Steinbach IIEichenlaub Maria Steinbach II 347347347347

Reisle Matthias     176 89 87

Schüßler Alexander  171 89 82



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

Mannschaftswertung JugendMannschaftswertung JugendMannschaftswertung JugendMannschaftswertung Jugend
Gesamt Serie 1 Serie 2

8888 Kimratshofen IIKimratshofen IIKimratshofen IIKimratshofen II 318318318318

Gasafi Anna         176 84 92

Gasafi Lukas        142 68 74

9999 Krugzell IIKrugzell IIKrugzell IIKrugzell II 178178178178

Steinhauser Michael 178 90 88

10101010 Legau ILegau ILegau ILegau I 172172172172

Heinle Nico         172 90 82

11111111 Altusried IIAltusried IIAltusried IIAltusried II 155155155155

Kreitmeier Lorenz   155 76 79

12121212 Walzlings IIWalzlings IIWalzlings IIWalzlings II 123123123123

Kohler Maximilian   123 63 60

13131313 Muthmannshofen IMuthmannshofen IMuthmannshofen IMuthmannshofen I 115115115115

Haggenmüller Alexander 115 57 58



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

Mannschaftswertung JuniorenMannschaftswertung JuniorenMannschaftswertung JuniorenMannschaftswertung Junioren
Gesamt Serie 1 Serie 2

1111 Eichenlaub Maria Steinbach IEichenlaub Maria Steinbach IEichenlaub Maria Steinbach IEichenlaub Maria Steinbach I 577577577577

Faller Carmen       195 97 98

Mendler Julia       193 97 96

Mendler Verena      189 96 93

2222 Walzlings IWalzlings IWalzlings IWalzlings I 568568568568

Gromer Karina       190 96 94

Rudolph Michaela    189 95 94

Diem Susanne        189 96 93

3333 Altusried IAltusried IAltusried IAltusried I 559559559559

Merk Johanna        189 94 95

Schönreiter Patrick 188 96 92

Stanizek Karl       182 90 92

4444 Eichenlaub Maria Steinbach IIEichenlaub Maria Steinbach IIEichenlaub Maria Steinbach IIEichenlaub Maria Steinbach II 537537537537

Willburger Veronika 187 93 94

Breher Maximilian   176 89 87

Briechle Marco      174 86 88

5555 Krugzell IKrugzell IKrugzell IKrugzell I 529529529529

Abele Simon         184 90 94

Sutter Simone       178 89 89

Hornung Robert      167 86 81

6666 Walzlings IIWalzlings IIWalzlings IIWalzlings II 525525525525

Haggenmüller Benedik 181 91 90

Mair Sebastian      177 83 94

Rudolph Matthias    167 82 85

7777 Reicholzried IReicholzried IReicholzried IReicholzried I 517517517517

Weiler Toni         183 92 91

Gref Fabian         168 86 82

Maier Gabriel       166 83 83



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

Mannschaftswertung JuniorenMannschaftswertung JuniorenMannschaftswertung JuniorenMannschaftswertung Junioren
Gesamt Serie 1 Serie 2

8888 Frauenzell IFrauenzell IFrauenzell IFrauenzell I 508508508508

Würzer Franziska    175 87 88

Kögel Christoph     170 80 90

Würzer Judith       163 85 78

9999 Ermengerst IErmengerst IErmengerst IErmengerst I 505505505505

Hudez Manuel        180 90 90

Fleschutz Alexander 166 79 87

Herrmann Karolina   159 84 75

10101010 Altusried IIAltusried IIAltusried IIAltusried II 498498498498

Dorn Regina         181 92 89

Grieshuber Ludwig   163 78 85

Kaps Robert         154 80 74

11111111 Legau ILegau ILegau ILegau I 462462462462

Geiger Markus       182 91 91

Pätzold Lucas       172 85 87

Briechle Reiner     108 48 60

12121212 Muthmannshofen IMuthmannshofen IMuthmannshofen IMuthmannshofen I 390390390390

Wagner Patricia     155 84 71

Wiedemann Lukas     153 77 76

Haggenmüller Kathrin 82 36 46

13131313 Kimratshofen IKimratshofen IKimratshofen IKimratshofen I 371371371371

Fromligt Sabrina    189 93 96

Thanner Maximilian  182 88 94

14141414 Eichenlaub Maria Steinbach IIIEichenlaub Maria Steinbach IIIEichenlaub Maria Steinbach IIIEichenlaub Maria Steinbach III 312312312312

Schiebel Kevin      158 80 78

Fricke Felix        154 75 79



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

Mannschaftswertung JuniorenMannschaftswertung JuniorenMannschaftswertung JuniorenMannschaftswertung Junioren
Gesamt Serie 1 Serie 2

15151515 Reicholzried IIReicholzried IIReicholzried IIReicholzried II 308308308308

Einsiedler Stefan   166 80 86

Einsiedler Stefan   142 65 77

16161616 Walzlings IIWalzlings IIWalzlings IIWalzlings II 306306306306

Kohler Philipp      162 79 83

Gromer Fabian       144 71 73

17171717 Dietmannsried IDietmannsried IDietmannsried IDietmannsried I 187187187187

Stefan Hess         187 93 94

18181818 Grönenbach IIGrönenbach IIGrönenbach IIGrönenbach II 175175175175

Einsiedler Robert   175 86 89

19191919 Ermengerst IIErmengerst IIErmengerst IIErmengerst II 156156156156

Holzer Kilian       156 79 77

20202020 Wiggensbach IWiggensbach IWiggensbach IWiggensbach I 146146146146

Rietzler Johannes   146 75 71



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

Mannschaftswertung LuftpistoleMannschaftswertung LuftpistoleMannschaftswertung LuftpistoleMannschaftswertung Luftpistole
Gesamt Serie 1 Serie 2

1111 Eichenlaub Maria Steinbach IEichenlaub Maria Steinbach IEichenlaub Maria Steinbach IEichenlaub Maria Steinbach I 511511511511

Breher Maximilian   176 89 87

Briechle Marco      174 86 88

Fricke Florian      161 82 79

2222 Altusried IAltusried IAltusried IAltusried I 465465465465

Merk Jakob          173 88 85

Imminger Peter      147 74 73

Kreitmaier Lorenz   145 72 73

3333 Frauenzell IFrauenzell IFrauenzell IFrauenzell I 338338338338

Würzer Franziska    175 87 88

Würzer Judith       163 85 78

4444 Eichenlaub Maria Steinbach IIEichenlaub Maria Steinbach IIEichenlaub Maria Steinbach IIEichenlaub Maria Steinbach II 312312312312

Schiebel Kevin      158 80 78

Fricke Felix        154 75 79

5555 Muthmannshofen IMuthmannshofen IMuthmannshofen IMuthmannshofen I 228228228228

Steinhauser Michael 146 71 75

Haggenmüller Kathrin 82 36 46

121

6666 Walzlings IWalzlings IWalzlings IWalzlings I 228228228228

Rudolph Matthias    167 82 85

Geiger Marco        61 34 27

112

7777 Grönenbach IGrönenbach IGrönenbach IGrönenbach I 174174174174

Böck Nadine         174 86 88



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

Mannschaftswertung LuftpistoleMannschaftswertung LuftpistoleMannschaftswertung LuftpistoleMannschaftswertung Luftpistole
Gesamt Serie 1 Serie 2

8888 Legau ILegau ILegau ILegau I 172172172172

Pätzold Lucas       172 85 87

9999 Krugzell IKrugzell IKrugzell IKrugzell I 167167167167

Bader Thomas        167 86 81

10101010 Reicholzried IReicholzried IReicholzried IReicholzried I 142142142142

Einsiedler Stefan   142 65 77

11111111 Altusried IIAltusried IIAltusried IIAltusried II 135135135135

Dorn Benno          135 75 60



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

BlattlwertungBlattlwertungBlattlwertungBlattlwertung

1 Einsiedler Stefan   SV Reicholzried 7.8

2 Perauer Elisa   SV Altusried 8.0

3 Jaitner Marco   Eichenlaub Maria Steinbach 8.1

4 Mair Andreas   SV Walzlings 18.7

5 Unsöld Rebecca   Eichenlaub Maria Steinbach 19.2

6 Briechle Marco   Eichenlaub Maria Steinbach 20.0 LP

7 Schönreiter Patrick   SV Altusried 22.5

8 Gromer Fabian   SV Walzlings 23.3

9 Perauer Teresa   SV Altusried 24.7

10 Merk Maria   SV Altusried 25.3

11 Schiebel Natascha   Eichenlaub Maria Steinbach 25.6

12 Thanner Maximilian   SV Kimratshofen 25.8

13 Faller Carmen   Eichenlaub Maria Steinbach 26.8

14 Bliemeister Marten   Eichenlaub Maria Steinbach 31.5

15 Steinhauser Michael   SV Krugzell 33.0

16 Mendler Verena   Eichenlaub Maria Steinbach 34.8

17 Konrad Annalena   SV Kimratshofen 35.8

18 Abt Laura   SV Kimratshofen 37.8

19 Wolf Alicia   SV Kimratshofen 38.7

20 Schleich Sarah   SV Krugzell 41.8

21 Steinhauser Joseph   SV Kimratshofen 42.3

22 Steiger Jasmin   SV Walzlings 44.5

23 Fricke Barbara   Eichenlaub Maria Steinbach 47.1

24 Gromer Karina   SV Walzlings 50.7

25 Willburger Veronika   Eichenlaub Maria Steinbach 52.0

26 Gasafi Lukas   SV Kimratshofen 52.7

27 Mendler Julia   Eichenlaub Maria Steinbach 53.6

28 Heinle Nico   SG Legau 55.0

29 Rudolph Michaela   SV Walzlings 55.3

30 Maier Gabriel   SV Reicholzried 55.5

31 Abele Simon   SV Krugzell 59.7

32 Fromligt Sabrina   SV Kimratshofen 60.4

33 Hudez Manuel   SV Ermengerst 64.1

34 Heinle Nadja   SG Legau 65.7

35 Stanizek Karl   SV Altusried 67.6

36 Dorn Regina   SV Altusried 68.1

37 Clemenz Fabian   SV Krugzell 69.2

38 aus dem Bruch Tim   SV Krugzell 70.5

39 Mayer Jessica   SV Kimratshofen 71.1

40 Stefan Hess   SV Dietmannsried 74.5

41 Stahlke Tim   SV Altusried 74.5

42 Sauter Raphael   Eichenlaub Maria Steinbach 75.6

43 Kotz Tamara   SV Altusried 76.2

44 Bainder Marc   SV Altusried 76.6

45 Wolf Marc-Oliver   SV Kimratshofen 76.7

46 Dorn Benno   SV Altusried 78.2 LP

47 Bainder Daniel   SV Altusried 80.3

48 Mair Richard   SV Walzlings 86.8

49 Merk Johanna   SV Altusried 86.9

50 Breher Leonie   Eichenlaub Maria Steinbach 87.2

51 Kögel Christoph   SV Frauenzell 88.4

52 Mair Sebastian   SV Walzlings 89.7



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

BlattlwertungBlattlwertungBlattlwertungBlattlwertung

53 Gegler Jacqueline   Eichenlaub Maria Steinbach 90.1

54 Weiler Toni   SV Reicholzried 90.9

55 Merk Sandra   SV Altusried 92.9

56 Haggenmüller Benedikt   SV Walzlings 93.0

57 Sutter Simone   SV Krugzell 93.2

58 Grieshuber Ludwig   SV Altusried 96.1

59 Kinzelmann Christoph   SV Walzlings 99.1

60 Böck Nadine   SG Grönenbach 102.8 LP

61 Merk Jakob   SV Altusried 103.1 LP

62 Nitzsche Tobias   SG Grönenbach 106.0

63 Wagner Patricia   SV Muthmannshofen 108.3

64 Würzer Franziska   SV Frauenzell 112.9 LP

65 Schleich Marvin   SV Krugzell 113.0

66 Keim Dominik   SG Grönenbach 113.8

67 Kutzer Anna   SV Altusried 122.8

68 Tschugg Markus   SV Muthmannshofen 124.9

69 Riedmiller Alexander   Eichenlaub Maria Steinbach 125.0

70 Einsiedler Markus   SG Grönenbach 125.2

71 Mayer Marina   SV Altusried 125.4

72 Gasafi Anna   SV Kimratshofen 126.1

73 Diem Susanne   SV Walzlings 127.1

74 Geiger Markus   SG Legau 128.0

75 Einsiedler Stefan   SV Reicholzried 128.3 LP

76 Maurus Michael   SG Grönenbach 129.9

77 Fricke Felix   Eichenlaub Maria Steinbach 131.3 LP

78 Imminger Peter   SV Altusried 133.0 LP

79 Reisle Matthias   Eichenlaub Maria Steinbach 135.5

80 Geiger Daniel   SV Walzlings 140.4

81 Bader Thomas   SV Krugzell 141.4 LP

82 Pätzold Lucas   SG Legau 143.8 LP

83 Kutzer Johannes   SV Altusried 146.2

84 Einsiedler Robert   SG Grönenbach 152.5

85 Mair Tanja   SV Walzlings 153.5

86 Caruso Nicola   SV Frauenzell 155.5

87 Röglmeier Carina   Eichenlaub Maria Steinbach 157.2

88 Gref Fabian   SV Reicholzried 157.8

89 Wagner Marc   SV Muthmannshofen 161.4

90 Graf Melissa   SV Krugzell 162.2

91 Rauh Gina   SV Altusried 162.5

92 Hösle Nico   SV Kimratshofen 163.7

93 Schüßler Alexander   Eichenlaub Maria Steinbach 164.6

94 Kohler Philipp   SV Walzlings 167.2

95 Fleschutz Alexander   SV Ermengerst 168.1

96 Herrmann Karolina   SV Ermengerst 170.2

97 Natterer Carmen   SG Grönenbach 171.7

98 Breher Maximilian   Eichenlaub Maria Steinbach 180.0 LP

99 Rudolph Matthias   SV Walzlings 180.9 LP

100 Fricke Florian   Eichenlaub Maria Steinbach 186.4 LP

101 Wagner Nico   SV Muthmannshofen 187.7

102 Kreitmeier Lorenz   SV Altusried 188.1

103 Endres Markus   SG Grönenbach 189.6

104 Rietzler Johannes   SV Wiggensbach 190.3

105 Spötzl Dominik   SV Krugzell 192.2



 41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der  41. Jugendpokalschießen der 

Pokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz AltusriedPokalgemeinschaft "Sitz Altusried

BlattlwertungBlattlwertungBlattlwertungBlattlwertung

106 Götz Larissa   Eichenlaub Maria Steinbach 199.0

107 Thomas Haggenmüller   SV Muthmannshofen 200.1

108 Thörner Nils   SV Muthmannshofen 201.9

109 Herrmann Lukas   SV Ermengerst 203.8

110 Hornung Robert   SV Krugzell 205.3

111 Imminger Peter   SV Altusried 206.4

112 Adler Lukas   Eichenlaub Maria Steinbach 212.8

113 Haisermann Patrick   SG Grönenbach 217.1

114 Holzer Kilian   SV Ermengerst 219.5

115 Wiedemann Lukas   SV Muthmannshofen 220.2

116 Schiebel Kevin   Eichenlaub Maria Steinbach 224.1 LP

117 Haisermann Tobias   SG Grönenbach 232.1

118 Will Matthias   SV Dietmannsried 236.8

119 Nassal Julia   SG Grönenbach 263.9

120 Kreitmaier Lorenz   SV Altusried 305.6 LP

121 Würzer Judith   SV Frauenzell 306.0 LP

122 Florian Schmid   SV Muthmannshofen 309.1

123 Steinhauser Michael   SV Muthmannshofen 310.0 LP

124 Kaps Robert   SV Altusried 310.1

125 Bader Robin   SV Krugzell 316.0

126 Willhalm Maurice   SV Altusried 333.1

127 Briechle Reiner   SG Legau 336.3

128 Haggenmüller Kathrin   SV Muthmannshofen 377.3 LP

129 Kohler Maximilian   SV Walzlings 387.9

130 Haggenmüller Alexanderer   SV Muthmannshofen 414.0

131 Gaiser Benedikt   SV Altusried 437.2

132 Dorn Robert   SV Altusried 503.7

133 Geiger Marco   SV Walzlings 895.5 LP
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